Свердловская область Каменск-Уральский городской округ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №65»

(Детский сад №65)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 16.12.2022                                                                                                          № 123/1

Об утверждении перечня профессий и должностей работников,

которым необходимо пройти стажировку на рабочем месте

в Детском саде №65

В соответствии с требованиями ст. 219 Трудового кодекса Российской Федерации,

Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда,

утвержденные постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 N 2464, которые

вступают в силу 1 сентября 2022 г., целях определения профессий и должностей

работников, которые должны проходить стажировку на рабочем месте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с результатами специальной оценки труда в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №65» нет
работников, которые выполняют работы повышенной опасности.

2. На основании этого в  муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад №65» нет профессий и должностей, которым
необходимо проходить  стажировку на рабочем месте

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           Н.Г.Ломакина

http://base.garant.ru/403324424/

		2023-06-23T16:41:35+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью